
令和７年３月２３日 １１：００現在 

 

３病棟 新型コロナウイルス陽性患者発生に伴う面会中止の解除について 

令和７年３月１７日 当該病棟に緊急入院された方が新型コロナウイルス陽性であ

ると確認されたことから間面会中止とさせていただいておりました。 

しかし、当該患者様につきましては症状が改善したこと。また、現時点で新規感染者

も発生していないことから、本日（令和７年３月２３日（日））から面会中止は解除とさせて

頂きます。 

患者様ならびにご家族様にはご迷惑をおかけして申し訳ありませんでした。 

今後とも感染防止に努めてまいりますのでよろしくご理解賜りますようお願いいた

します。 

 

面会の可否情報について 

面会の可否につきましては、引き続きホームページで情報提供を行います。 

面会においでになる際は、ホームページにて最新情報をご確認いただきますようお

願いします。 

病棟の患者さま並びにご家族様にはご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、何卒

ご理解賜りますようよろしくお願いします。 


